

Partnerservice Hver Gang A/S

Amager Strandvej 390, 1.
2770 Kastrup

CVR No. 29927723

Annual report 2023/24

1 August 2023 - 31 July 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 2
October 2024

Joanna Dianne Lipfeld
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	13
Proposed distribution of profit and loss	13
Assets	14
Equity and liabilities	15
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Company details

Company

Partnerservice Hver Gang A/S
Amager Strandvej 390, 1.
2770 Kastrup

CVR No.: 29927723

Executive board

Lone Ranum

Board of Directors

Bradley H. Nathan
Joanna Dianne Lipfeld
Lone Ranum

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Morten Ahrenst, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were sale of cleaning and facility services.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 756.994 against DKK 11.213 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 4.041.655.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit		81,262,687	67,316,032
Staff costs	2	-79,442,832	-66,887,257
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		1,819,855	428,775
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	3	-778,071	-632,074
Earnings before interest and taxes (EBIT)		1,041,784	-203,299
Finance income	4	11,407	42,857
Finance expenses		-73,566	-61,342
Profit/loss before tax		979,625	-221,784
Tax on profit/loss for the year	5	-222,631	232,997
Profit/loss for the year		756,994	11,213
Special items	1		

Proposed distribution of profit and loss

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	756,994	11,213
Profit/loss for the year	756,994	11,213

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/07-2024</u>	<u>31/07-2023</u>
		DKK	DKK
Other similar rights originating from development projects		110,525	121,549
Goodwill		0	0
Intangible assets	6, 10	<u>110,525</u>	<u>121,549</u>
Leasehold improvements		71,411	97,412
Fixtures, fittings, tools and equipment		1,431,044	1,682,089
Property, plant and equipment	7, 10	<u>1,502,455</u>	<u>1,779,501</u>
Deposits		584,362	635,882
Investments	8	<u>584,362</u>	<u>635,882</u>
Fixed assets		<u>2,197,342</u>	<u>2,536,932</u>
Manufactured goods and goods for resale		130,000	140,000
Inventories	10	<u>130,000</u>	<u>140,000</u>
Trade receivables	10	13,495,110	12,768,940
Receivables from group enterprises		13,485	2,571,086
Other receivables		314,562	377,228
Joint tax contribution receivables	5	107,009	211,398
Prepayments		656,443	508,949
Receivables		<u>14,586,609</u>	<u>16,437,601</u>
Cash at bank and in hand		<u>5,741,204</u>	<u>1,426,362</u>
Current assets		<u>20,457,813</u>	<u>18,003,963</u>
Total assets		<u>22,655,155</u>	<u>20,540,895</u>

Equity and liabilities

	Note	31/07-2024	31/07-2023
		DKK	DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Reserve for development expenditure		86,209	94,808
Retained earnings		3,555,446	2,789,853
Equity		4,041,655	3,284,661
Deferred tax, liabilities	5	167,281	17,707
Provisions		167,281	17,707
Joint tax contribution payables	5	180,065	0
Other payables		2,489,046	2,303,231
Long-term liabilities other than provisions	9	2,669,111	2,303,231
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		0	111,001
Debt to other credit institutions		1,500,000	0
Prepayments received from customers		230,178	0
Trade payables		2,038,867	1,743,543
Payables to group enterprises		2,804,254	0
Other payables		9,203,809	13,080,752
Short-term liabilities other than provisions		15,777,108	14,935,296
Liabilities other than provisions		18,446,219	17,238,527
Total equity and liabilities		22,655,155	20,540,895
Assets charged and collateral	10		
Contingent liabilities	11		
Unrecognised contractual commitments	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 August 2022	125,000	68,875	3,073,218	3,267,093
Additions for the year through business combinations	0		6,355	6,355
Transformation from ApS to A/S	275,000		-275,000	0
Distributed profit/loss for the year			11,213	11,213
Transferred to reserve for development expenditure for the year		25,933	-25,933	0
Equity at 1 August 2023	400,000	94,808	2,789,853	3,284,661
Distributed profit/loss for the year			756,994	756,994
Transferred to reserve for development expenditure for the year		-8,599	8,599	0
Equity at 31 July 2024	400,000	86,209	3,555,446	4,041,655

Notes

1. Special items

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Reimbursement of employee settlement etc.	0	1,507,463
Total	<u>0</u>	<u>1,507,463</u>

Special items are recognized in the income statement in the items "other operating income", "staff costs" and "depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets".

2. Staff costs

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	70,686,818	59,892,909
Pensions	6,284,024	4,612,236
Other social security costs	1,718,008	1,420,855
Other staff cost	753,982	961,257
Total	<u>79,442,832</u>	<u>66,887,257</u>
Average number of full-time employees	<u>155</u>	<u>130</u>

3. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	34,424	33,796
Depreciation of property, plant and equipment	743,647	598,278
Total	<u>778,071</u>	<u>632,074</u>

Notes, continued

4. Finance income

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	378	42,857
Other financial income	11,029	0
Total	<u>11,407</u>	<u>42,857</u>

5. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 August 2023	-211,398	17,706		
Paid in respect of previous years	211,398			
Refund of joint tax contribution, previous year	-107,009	107,009	0	0
Tax on profit/loss for the year	180,065	42,566	222,631	-232,997
Payables at 31 July 2024	<u>73,056</u>	<u>167,281</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>222,631</u>	<u>-232,997</u>
Recognition in balance sheet:				
Short-term receivables (current asset)	-107,009	0		
Provisions		167,281		
Long-term payables	180,065			
Total	<u>73,056</u>	<u>167,281</u>		

Notes, continued

6. Intangible assets

	Other sim- ilar rights originating from devel- opment projects	Goodwill	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 August 2023	384,689	2,148,764	2,533,453	634,312
Additions through business combinations	0	0	0	1,843,764
Additions for the year	23,400	0	23,400	55,377
Cost at 31 July 2024	408,089	2,148,764	2,556,853	2,533,453
Amortisation and impairment losses at 1 August 2023	-263,140	-2,148,764	-2,411,904	-534,344
Additions through business combinations	0	0	0	-1,843,764
Amortisation for the year	-34,424	0	-34,424	-33,796
Amortisation and impairment losses at 31 July 2024	-297,564	-2,148,764	-2,446,328	-2,411,904
Carrying amount at 31 July 2024	110,525	0	110,525	121,549

Notes, continued

7. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 August 2023	130,003	6,520,758	6,650,761	4,908,989
Additions through business combinations	0	0	0	905,486
Additions for the year	0	501,319	501,319	877,786
Disposals for the year	0	-1,275,308	-1,275,308	-41,500
Cost at 31 July 2024	130,003	5,746,769	5,876,772	6,650,761
Depreciation and impairment losses at 1 August 2023	-32,591	-4,838,669	-4,871,260	-3,751,223
Additions through business combinations	0	0	0	-521,759
Depreciation for the year	-26,001	-717,646	-743,647	-598,278
Reversal regarding disposals for the year	0	1,240,590	1,240,590	0
Depreciation and impairment losses at 31 July 2024	-58,592	-4,315,725	-4,374,317	-4,871,260
Carrying amount at 31 July 2024	71,411	1,431,044	1,502,455	1,779,501
Selling price, disposals	0	100,000	100,000	41,500
Carrying amount, disposals	0	-34,718	-34,718	-41,500
Profit/loss on sale	0	65,282	65,282	0

8. Investments

	Deposits	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 August 2023	635,882	635,882	194,859
Additions through business combinations	0	0	174,387
Additions for the year	93,195	93,195	266,636
Disposals for the year	-144,715	-144,715	0
Cost at 31 July 2024	584,362	584,362	635,882
Carrying amount at 31 July 2024	584,362	584,362	635,882

Notes, continued

9. Long-term liabilities

	<u>31/07-2024</u>	<u>31/07-2023</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	2,489,046	2,414,232
Total	<u>2,489,046</u>	<u>2,414,232</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Other payables	0	111,001
Total	<u>0</u>	<u>111,001</u>
Due beyond 5 years after the balance sheet date:		
Other payables	2,317,777	2,253,483
Total	<u>2,317,777</u>	<u>2,253,483</u>

10. Assets charged and collateral

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Floating charge registered to the mortgagor in intangible assets, inventories and trade receivables, Plant and machinery, including other claims has been deposit as security for engagement with credit institution	4,000,000	15,166,679

11. Contingent liabilities

Partnerservice Hver Gang A/S are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

Notes, continued

12. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023/24</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contracts are non-terminable for respectively 6 and 15 months. The total commitment represents	632,493
The company has entered into operational lease commitment regarding cars. The lease commitments expire within 1-33 months. The total lease commitment represents	2,466,517
Total rental and lease obligations	<u>3,099,010</u>

13. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The largest group:	Lynx Equity International Inc, 692 Queen Street East, Unit 205, Toronto, Canada
The smallest group:	Lynx Equity International Inc, 692 Queen Street East, Unit 205, Toronto, Canada

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Lone Ranum

Direktør

Serial number: c5867297-2262-4557-9607-d826503bbb91

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-10-04 11:39:09 UTC



Lone Ranum

Bestyrelsesmedlem

Serial number: c5867297-2262-4557-9607-d826503bbb91

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-10-04 11:39:09 UTC



Bradley H. Nathan

Bestyrelsesformand

Serial number: bhn@lynxequity.com

IP: 99.239.xxx.xxx

2024-10-04 14:04:59 UTC

Joanna Dianne Lipfeld

Bestyrelsesmedlem

Serial number: jdl@lynxequity.com

IP: 142.126.xxx.xxx

2024-10-07 13:15:10 UTC

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

On behalf of: inforevision A/S

Serial number: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-10-08 07:07:13 UTC



Joanna Dianne Lipfeld

Dirigent

Serial number: jdl@lynxequity.com

IP: 142.126.xxx.xxx

2024-10-08 13:59:19 UTC

Penneo document key: N14NZ-NFJQV-ZKJGM-EHZEV-FUMM6-5L65Z

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>